
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  10 oktober 2017

in het faillissement van:

faillissementsnummer  C/08/17/195

datum uitspraak  14-6-2017

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 250.000,00€          250.000,00€          

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 

voldaan via boedelrekening failliet 5.000,00€              150.996,96€          155.996,96€          

prae-faillissement debiteuren 

voldaan via bankrekening failliet 76.689,92€            76.689,92€            

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie Meeus -€                       5.016,49€              5.016,49€              

restitutie Ten Hag -€                       3.187,53€              3.187,53€              

restitutie Nationale Nederlanden 784,62€                 784,62€                 

5. totaal 255.000,00€          236.675,52€          491.675,52€          -€                         

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       -€                       -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 255.000,00€          236.675,52€          491.675,52€          

totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening 255.000,00€          236.675,52€          491.675,52€          

Sylva Bouwgroep B.V.

mr. M.L.J. Koopmans

mr. P.E.M. Schol


